

Ejendomsselskabet Rungstedvej 73 ApS

Fredheimvej 9,

2950 Vedbæk

CVR-nr. 40130837

Årsrapport

21-12-2018 - 31-12-2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-05-2020

Lone Schøtt Kunøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Rungstedvej 73 ApS Fredheimvej 9, 2950 Vedbæk
CVR-nr.	40130837
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	21-12-2018 - 31-12-2019
Direktion	Lone Schøtt Kunøe, Adm. direktør
Moderselskab	Consolidated Holdings A/S, Hørsholm
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og drift af beboelsejendomme.

Usædvanlige forhold

Da det er selskabets første regnskabsår er der ikke anført sammenligningstal i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 21-12-2018 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 3.550.831, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 158.782.002, og en egenkapital på kr. 3.600.831.

Pr. 31-12-2018 erhvervede selskabet 3 boligudlejningsejendomme med i alt 33 lejemål beliggende Rungstedvej 73, Rungsted. Udlejning og drift er forløbet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er Danmark og det meste af verden blevet ramt af en igangværende pandemi med coronavirussygdom (COVID-19). For at begrænse smitterisikoen indførte den danske regering derfor, på lige fod med mange øvrige lande, en række helt ekstraordinære forholdsregler og restriktioner som blandt andet har medført nedlukning af offentlige institutioner, hjemsendelse af medarbejdere fra offentlige og private virksomheder, forbud mod afholdelse af større forsamlinger samt lukning af landets grænser (ud- og indrejseforbud). Dog opretholdes forsyningstransporten til/fra ind- og udland.

Som led i en gradvis tilbagevenden til normaliserede forhold, er en del af de indførte restriktioner ophævet på nuværende tidspunkt.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne, der dækker ca. 3 måneders leje.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		5.274.773
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		5.274.773
Finansielle omkostninger	2	-722.426
Resultat før skat		4.552.347
Skat af årets resultat	3	-1.001.516
Årets resultat		3.550.831
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.550.831
Resultatdisponering		3.550.831

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	4	156.987.918
Materielle anlægsaktiver		<u>156.987.918</u>
Anlægsaktiver		<u>156.987.918</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.895
Andre tilgodehavender		198.410
Periodeafgrænsningsposter		3.714
Tilgodehavender		<u>452.019</u>
Likvide beholdninger		<u>1.342.065</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.794.084</u>
Aktiver		<u>158.782.002</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		3.550.831
Egenkapital	5	3.600.831
Hensættelser til udskudt skat		244.523
Hensatte forpligtelser		244.523
Gæld til realkreditinstitutter		119.989.220
Langfristede gældsforpligtelser	6	119.989.220
Deposita og forudbetalt leje		2.056.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.351
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.656.074
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		756.993
Anden gæld		236.109
Kortfristede gældsforpligtelser		34.947.428
Gældsforpligtelser		154.936.648
Passiver		158.782.002
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2018/19

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

675.962

Andre finansielle omkostninger

46.464

722.426

3. Skat af årets resultat

Aktuel skat

756.993

Ændring af udskudt skat

244.523

1.001.516

4. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

156.987.918

Kostpris ultimo

156.987.918

Regnskabsmæssig værdi ultimo

156.987.918

Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, hvor stigning eller fald i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen. Der afskrives ikke på ejendommene. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af et afkastkrav på 3,67 % som er fastsat under hensyn til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand osv. Afkast omgøres til et normal-år, hvor der tages højde for lejekontrakternes løbetid, lejens størrelse, lejernes soliditet, forventet tomgang og ejendommens vedligeholdelsesstand. Gælden i ejendommene indregnes til amortiseret kostpris.

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital ved stiftelse	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering		3.550.831	3.550.831
	50.000	3.550.831	3.600.831

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	119.989.220	0	119.989.220
	119.989.220	0	119.989.220

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Consolidated Holdings A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Investeringsjendomme med bogført værdi t.kr. 156.988 er pantsat til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.
